Российская Федерация

Республика Хакасия

Управление финансов администрации

Бейского района Республики Хакасия

ПРИКАЗ

от 25 апреля 2017 г.

            с. Бея

                                          № 25-од

О внесении изменений в приказ от 12.09.2016г.

№ 25-од «Об утверждении нормативных затрат
в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  на

обеспечение   функций  Управления финансов

Бейского района Республики Хакасия»

В соответствии с п. 2 ч. 4 ст. 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Администрация  Бейского района Республики Хакасия от 28.12.2015 N 829 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» , Постановлением Администрация  Бейского района Республики Хакасия от 28.12.2015 N 829 «Об  утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

 приказываю:

1.Таблицу № 16 приложения № 2 к приказу от 12.09.2016г. № 25-од «Об утверждении нормативных затрат в сфере закупок товаров, работ, услуг на обеспечение   функций Управления финансов Бейского района Республики Хакасия изложить в новой редакции согласно прилагаемого приложения.
2. Главному специалисту Урояковой Е.А. опубликовать настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования Бейский район в разделе «Муниципальные финансы».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель

                                 Т. Акользина
                                                                                                                                Приложение  к приказу

Управления    финансов

                                                                                                                           Бейского       района

                                                                                                                             Республики  Хакасия

                                                                                                                            от «25» апреля 2016 г

                                                                                                      № 25-од
Таблица № 16
	№

п/п
	Наименование

товара
	Ед.

изм.
	Количество на 1 работника в год
	Цена

приобретения за ед., не более, руб.

	1
	Бумага для принтера
	пач.
	Не более 20 единиц на одного работника
	230,0

	2
	Бумага для факса
	шт.
	Не более 5 единиц на Управление финансов
	67,0

	3
	Блок для записей
	шт.
	Не более 2 единиц на одного работника
	50,0

	4
	Блок самоклеящиеся бумажный
	шт
	Не более 2 единиц на одного работника
	65,0

	5
	Ежедневник
	шт.
	Не более 1 единицы на лицо, замещающее муниципальную должность, муниципального служащего, относящегося к высшей группе должностей категории «руководители»
	500,0

	6
	Клей-карандаш
	шт.
	Не более 1 единицы на одного работника
	66,0

	7
	Короб архивный
	шт.
	Не более 4 единицы на Управление финансов
	500,0

	8
	Ручки
	шт.
	Не более 10 единиц на одного работника
	15,0

	9
	Ручка гелиевая
	шт.
	Не более 1 единиц на одного работника
	25,0

	10
	Скотч
	шт.
	Не более 1 единицы на одного работника
	50,0

	11
	Стержень
	шт.
	Не более 2 единиц на одного работника
	5,0

	12
	Файлы, мультифора
	шт.
	Не более 50 единиц на одного работника
	1,50

	13
	Папка
	шт.
	Не более 10 единиц на одного работника
	40,0

	14
	Папка для бумаг с завязками, картонная
	шт
	Не более 15 единиц на одного работника
	10,0

	15
	Папка-регистратор
	шт.
	Не более 5 единиц на одного работника
	150,0

	16
	Календарь
	шт.
	Не более 4 единиц на Управление финансов
	110,0

	17
	Карандаш
	шт.
	Не более 10 единиц на одного работника
	9,0

	18
	Корректор
	шт.
	Не более 1 единицы на одного работника
	40,0

	19
	Маркер
	шт.
	Не более 1 единицы на одного работника
	40,0

	20
	Скобы
	упак.
	Не более 6 единиц на одного работника
	25,0

	21
	Скоросшиватель
	шт.
	Не более 45 единиц на одного работника
	15,0

	22
	Скрепки
	упак.
	Не более 3 единиц на одного работника
	25,0

	23
	Конверт
	шт.
	Не более 40 единиц на Управление финансов
	25,0

	24
	Краска штемпельная
	шт.
	Не более 3 единиц на Управление финансов
	98,0

	25
	Ластик
	шт.
	Не более 1 единиц на одного работника
	10,0

	26
	Точилка для карандашей
	шт.
	Не более 1 единиц на одного работника
	21,0

	27
	Текстовыделитель
	шт.
	Не более 1 единиц на одного работника
	50,0

	28
	Лоток для документов
	шт.
	Не более 1 единиц на одного работника
	110,0

	29
	Дырокол
	шт.
	Не более 1 единиц на одного работника (1 раз в два года)
	500,0

	30
	Степлер канцелярский
	шт.
	Не более 1 единиц на одного работника
	170,0

	31
	Ножницы
	шт.
	Не более 1 единиц на одного работника
	100,0

	32
	Антистеплер
	шт.
	Не более 1 единиц на одного работника
	25,0

	33
	Зажим для бумаг(скрепляют  не менее 60 листов)
	шт
	Не более 1 упаковки на одного работника
	160,0

	34
	Зажим для бумаг(скрепляют  не менее 100 листов)
	шт
	Не более 1 упаковки на одного работника
	240,0

	35
	Калькулятор настольный
	шт
	Не более 1 единицы на одного работника
	1000,0

	36
	Закладки самоклеящиеся пластиковые
	шт
	Не более 1 упаковки на одного работника
	100,0

	37
	Тетрадь А-5, 12 листов
	шт
	Не более 1 штуки на одного работника
	7,0

	38
	Тетрадь А-5, 48 листов
	шт
	Не более 1 штуки на одного работника
	25,0

	39
	Нитки для прошивки документов
	шт
	Не более 2 штук на управление финансов
	190,0

	40
	Туалетная бумага
	шт
	Не более 12 штук на одного работника
	13,0

	41
	Карандаш механический
	шт
	Не более 2 штуки на одного работника
	40,0

	42
	Грифель  для карандаша
	шт
	Не более 5 упаковки на одного работника
	60,0

	43
	Линейка
	шт.
	Не более 1 единиц на одного работника
	35,0